

BSG Holding 2016 IVS

Vestergade 20 1 th
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2021

Brian Martin Saatterup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BSG Holding 2016 IVS
Vestergade 20 1 th
6800 Varde

CVR-nr: 37996548
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		32.079	10.528
Ordinært resultat før skat		32.079	10.528
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		32.079	10.528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.260	10.528
Overført resultat		15.819	0
I alt		32.079	10.528

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.768	106.248
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.938	13.859
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.706	120.107
Anlægsaktiver i alt		94.706	120.107
Omsætningsaktiver i alt			0
AKTIVER I ALT		94.706	120.107

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	34.266
Overført resultat		45.701	76.835
Egenkapital i alt		85.701	111.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.005	9.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.005	9.005
Gældsforpligtelser i alt		9.005	9.005
PASSIVER I ALT		94.706	120.107

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0